cōtra vos. nec pmissione diuicia
rū. nec illectōe delcācōnū. nec ābi
cōne honorum. nec cōminacōne
penaz. **Heb. xi.** Sancti p fidem
vicerūt regna opāti sūt iusticiā
adepti sūt repromissiōes p. **Jo.**
quinto. hec est victoria que vincit
mūdū fides nā. sic ergo conclusus
est sermo quo discipulos cōfoi
uit rē. **Ca. xvij.**

Hec locutus est ih̄sus rē.
Hic incipit verbi mani
festatio p oracōnis suf
fragiū quo suis manifestat. **Di**
uidit autē in duas ptes. In qua
rum p̄ma ad vtilitatem suoz a
prē petit sue claritatis maifesta
cōne. In secūda autē per quos
ista manifestatio faciēda est pe
tit sādītatis cōfirmacōez ibi: ma
nifestavi nomē tuum hominibus:
In p̄ma harū dicitur quatuor
In quoz p̄mo ponit id qd p̄tinet
ad oracōis deuocōem. In secūdo
ponit petiti exp̄sionem. In tercō
meriti p̄pter quod exaudiēdū est
allegacōem. In quarto redit ad
instātem apud prēm oracōem.
In p̄mo horū tangit sex. in quoz
p̄mo tangit qd p̄tinet ad istius
cū p̄cedentib⁹ ordinis cōtinuitatē
dicēs: hec: ad erudiōem samita
tis a p̄ncipio sermōis vsq; huc
locut⁹ est ih̄s: autor salutis. p̄u
bioz. xxx. **Omnis sermo dñi cli**
pe⁹ ignitus ē sperantib⁹ in se. h̄
quia ōne qd docet sermo dñus

impetrandū est p deuocōnis ora
cōem. **Ideo** vt exemplū det vobis
recurrat ad oracōez vt ea que do
cet impetrētur. **Et ideo** sequitur
(**Et eleuatis ocul⁹ rē**) qd ē secū
dum ad oracōis p̄tinens deuocō
onē. subleuacō em oculoz deuocō
onē in orante p̄tendit ⁊ fiduciaz
impetrādi ⁊ directōez intecōnis.
De p̄mo **Tren. iij.** **Leuemi⁹** corda
nostra cū manib⁹ in celum. **ij.** **pa**
lipo. xx. **Cuz** ignoram⁹ quid age
re debeam⁹ hoc solū habem⁹ resi
dū vt oculos nr̄os dirigam⁹ ad
te. **De secūdo** scz impetrandi fidu
cia **Job. xi.** **Ihesus** fursū eleua
tis oculis in celū dixit pater gr̄
cias ago tibi quia exaudisti me
ego autē sciebaz qz semp tu me
audis. **Ps.** **Ad te** leuavi oculos
meos qui habitas i celis. **De ter**
cio autē dicit in psal. **Dirigatur**
oracio mea sicut incensum in cōspe
ctu tuo eleuacō manū mearū sa
crificiū vespertinū. **Contrarium**
autē videt p̄ illud **Job. xxij.** qui
inclinauerit oculos suos ip̄e sal
uabit **Luce. xvij.** **Nolebat** ocu
los suos leuare ad celū **Et** ad h̄
dicendū qd aliud est in oracōne
peccatoris ⁊ in oracōne saluatoris
⁊ in oracōne viri iusti. p̄cōr em
indignitatis sue sibi cōsci⁹ non
p̄sumit qd ad locū sādītatis re
spectū statim dirigat ⁊ ideo hū
liter vilitatem suam recognoscē
do oculos dep̄mit. **ij.** **pal.** vltio.

Non sum dignus videre altitudinem celi pre multitudine iniquitatum meorum. **In** oratione autem saluatoris dignatio est pro suis orat et ille ad locum dignitatis respiciendo suos dirigit quos etiam presidio orationis extollit **Job. xl.** Esto gloriosus et speciosus induere vestimenta et in sublime erigere **In** oratione autem iusti humiliatio sui est in corde et in oculis respectus fiducia qui procedit ex confortato corde et ideo utrumque est in illo laudabile **Matth. xiiij.** **D**ufana fides suscepit in celum erat enim cor eius fiducia habens in domino hoc est ergo subleuatis oculis in celum (dixit Pater) hoc est tertium istius partis in quo adula nomine patris orationem incipit ut ostendat quoniam omnia patri et liberalitati patris attribuit **Matth. vi.** Pater noster qui es in celis omnia enim que petit in voto patris constituit **Matth. xxvi.** Non mea sed tua voluntas fiat patris enim nomen consonantiam sonat cum orante **Matth. xvi.** **O**bstancia tuam et dulcedinem tuam quam habebas in filios ostendebas et voluntati vniuersi cuiusque deseruientis ad quod quisque voluit conuertebatur quia pater dulcedinis et pater gratie ostendebat ad voluntatem et utilitatem conuertit filiorum (venit hora) hoc est quartum quod est impletio congrui temporis ad

exaudiendum iam completis sacramentis que ad huiusmodi debuerunt diuina presumptione non est autem hoc fatalis ut in antehabitis dictum est unde **Glō.** dicit Venit hora quam tecum constitui **Matth. xlix.** Tempore placito exaudiui te et in die salutis audivi te etc. **Psal.** Benedices corone anni benignitatis tue (clarifica filium tuum) hoc est quintum istius partem ut filius clarificetur cum autem in se huiusmodi diuinam naturam clarior esse non potest et secundum naturam assumptam plenus claritate gratie ab instanti conceptionis extiterit sicut **Job. an. primo** dicit **V**idimus gloriam eius gloriam quam vngentia a patre plenum gratie et veritatis oportet quod hoc claritas quam petit petatur ut fiat ab huiusmodi et hoc duobus modis vno modo ut et membra mistica eius clarificentur ut tam claro capiti congruant et secundo ut claritas nominis filii tam huiusmodi humanitate quam huiusmodi diuinitatem eius omnibus manifestet. **D**e prima claritate dicit **Job. xiiij.** vbi vnum membrum extra congregationem fidelium tanquam putridum et fetidum eiecitum est nunc clarificatum est filii hominis **D**e secunda claritate dicit **Job. xiiij.** venit hora ut clarificet filius hominis hoc enim dictum est quoniam gentiles notitiam christi habere desiderabant **D**e utroque ergo istorum motorum dicitur: **Clarifica filium tuum:**

Dextū autē q̄ vltimū est istū? p
tis quod adiūgit (vt fili? tuus)
dictis modis clarificatus q̄ in no
tia multoz q̄ puritate mēbroz
(clarificet te) qz in hoc ecā i cre
dentib? tu eleuatus eris ita qz no
men pr̄is quo michi pater es oī
bus in me clarū apparebit q̄ sic
a claritate mea pcedatur in tui
nomis claritatez. **ij. Cor. iij.** In
eandē ymaginē transformam̄ a
claritate in claritatē tāq̄ a domi
ni spiritu. **V**idēt autē strarum
hui? qd̄ dixit **Joh. v.** Claritatez
ab homib? nō accipio. adhuc at
Joh. viij. Ego glam meaz nō q̄
ro est qui q̄rat q̄ iudicet. **S**z ad
hoc dicendū qz nō q̄rit claritatez
q̄ procedit vel pcedere potest ab
homib? qz hoc est vana. nec que
rit gloriā humanā qz hoc est va
nior. s; querit claritatē vt de? glo
rificetur vel clarificet qz hoc ē ve
ra. est em̄ dignus de? vt sic clari
ficet q̄ querit gloriā deivt i omib?
simb? teriaz deus gloriificet qz
hoc ptinet ad dei cultum **Thob.**
xij. Luce splendida fulgebis et
ōnes fines terre aduābūt te **Ysa**
ie. lx. Er̄t dñs in lucē sempitnā
vt de? tuus in gloriā **S**ed hic i
duat q̄stio de orante oracōez istā
nō em̄ est orare nisi indigētis. si
lius autē qui est dīma psona nō
lo indiget **S**ed forsā dicat ali
quis qz xp̄s s; humanā naturā
orauit. **A**dhuc vidēt qz non erat